Wesley Jarbas de Oliveira 

2 –ÓRGÃO EXECUTOR E DOTAÇÃO OFERECIDA NA LOA 

Órgão executor:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Objeto a ser 

realizado: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

PARA ESF SÃO JOSÉ 

Dotação oferecida:  

Valor oferecido:  R$140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL REAIS) 

3 –DADOS CADASTRAIS DO BENEFICIÁRIO 

Razão Social:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 19.166.979/0001-01 

Endereço: AV PARANÁ 2601-4 ANDAR 

Bairro e CEP: SÃO JOSÉ  35501-170 

Cidade/UF: DIVINÓPOLIS - MG 

Telefone: 37-32296809 

Site Oficial: